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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zwieńczenie słupka ogrodzeniowego wykonanego 

z kształtownika zwłaszcza metalowego, zamkniętego, o przekroju prostokąta, w szczególności 

kwadratu Słupek ogrodzeniowy zakończony jest u góry daszkiem o znanym kształcie, nie stanowiącym 

przedmiotu niniejszego wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. Zwieńczenie słupka ogrodzeniowego według 

niniejszego wzoru przemysłowego charakteryzuje się niżej wymienionymi istotnymi cechami wspólnymi 

dla wszystkich odmian tego wzoru: 

1. Słupek ogrodzeniowy w swej górnej części (w zwieńczeniu), poniżej daszka, posiada klosz 

wykonany z materiału przepuszczającego światło; korzystnie matowego, przy czym 

zewnętrzne ścianki tego klosza są przedłużeniem ścianek kształtownika słupka.  

2. Całkowita wysokość klosza stanowi od 40 do 120 procent szerokości kształtownika słupka (gdy 

ma on przekrój kwadratowy) albo szerokości krótszego boku słupka (gdy ma on przekrój 

prostokątny). W materiale ilustracyjnym pokazano wysokość klosza, która jest średnią 

arytmetyczną z wysokości minimalnej i maksymalnej tego klosza. 

3. Wewnątrz klosza umieszczone jest źródło światła o stałym natężeniu i barwie, lub emitujące 

strumień świetlny o zmieniających się tych parametrach. 

Poszczególne odmiany wzoru przemysłowego przedstawione są, jako omówienie materiału 

ilustracyjnego. Numeracja figur ilustracji jest identyczna z numeracją odmian, a kolejne figury dotyczące 

tej samej odmiany oznaczane są w ich numerach dodatkowo małą literą alfabetu. 

Odmiana 1. Zwieńczenie słupka ogrodzeniowego ma klosz, którego ścianki boczne na całej 

wysokości tego klosza są przedłużeniem ścianek kształtownika słupka, a daszek ma rozmiary swej 

podstawy nieco większe od rozmiarów klosza. Górna powierzchnia daszka, ma kształt piramidy ściętej, 

zewnętrzna część tej powierzchni jest płaska i pozioma, a z niej wystaje ostrosłup ścięty. Strumień 

światła wydobywa się z wnętrza klosza przez jego ścianki boczne: Odmianę 1 pokazano na ilustracji, 

w widoku aksonometrycznym od góry (fig. 1a), pokazano też widok z boku (fig. 1b). 

Odmiana 2. Zwieńczenie słupka ogrodzeniowego ma klosz, którego ścianki boczne na całej 

wysokości klosza są przedłużeniem ścianek kształtownika słupka, a daszek ma rozmiary podstawy, 

nieco większe od rozmiarów klosza (jak w odmianie 1). Górna powierzchnia daszka jest płaska, 

pozioma. Strumień światła wydobywa się z wnętrza klosza przez jego ścianki boczne. Odmianę 2 

pokazano na ilustracji, w widoku aksonometrycznym od góry (fig. 2a), pokazano też widok z boku 

(fig. 2b). 

Odmiana 3. Zwieńczenie słupka ogrodzeniowego ma klosz, którego ścianki boczne na całej 

wysokości klosza są przedłużeniem ścianek kształtownika słupka, a daszek ma rozmiary podstawy 

nieco większe od rozmiarów klosza (jak w odmianie 1). Górna powierzchnia daszka ma kształt niskiego 

ostrosłupa. Strumień światła wydobywa się z klosza przez jego ścianki boczne. Odmianę 3 pokazano 

na ilustracji, w widoku aksonometrycznym od góry (fig. 3a), pokazano też widok z boku (fig. 3b). 

Odmiana 4. Zwieńczenie słupka ogrodzeniowego ma klosz, którego ścianki są przedłużeniem 

ścianek kształtownika słupka, a w górnej części klosz ma poziomą powierzchnię usytuowaną pod 

daszkiem, której rozmiary zewnętrzne, zbliżone są do rozmiarów podstawy daszka, wystającej wyraźnie 

poza rozmiary kształtownika słupka. Górna powierzchnia daszka ma kształt piramidy ściętej (jak 

w odmianie 1), może mieć również kształt jak w daszkach z odmiany 2 i 3. Strumień światła wydobywa 

się z wnętrza klosza przez jego ścianki boczne oraz dodatkowo w dół poprzez poziomą powierzchnię 

klosza usytuowaną pod daszkiem, co oświetla usytuowaną poniżej klosza powierzchnię słupka. 

Odmianę 4 pokazano na ilustracji, w widokach aksonometrycznych od dołu (fig. 4a) i od góry (fig. 4b), 

jest też widok z boku (fig. 4c). 
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Ilustracja wzoru 
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